LUCIANA BARROS SILVA – CPF 

139.706.075-12 

Objeto: LOCAÇÃO DE BEM IMÓVEL PARA ATENDER A ATUAL NECESSIDADE 

DE INSTALAÇÃO DA SEDE DA SECRETARIA MUNICIPAL SAÚDE DO MUNICÍPIO 

DE BARRA DO MENDES - BA. 

Prazo de Vigência: 12 (doze) meses 

Valor estimado: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais). 

Data da Assinatura: 03 de janeiro de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 03 de janeiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 

Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Inexigibilidade

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025-I

[...]

DIRETA E INDIRETA, ÓRGÃOS DE CONTAS TCM, TCE E NA DEFESA DO ENTE 

PÚBLICO NOS PROCESSOS DE 2º GRAU JUNTO AOS TJBA, PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, em favor da 

empresa: 

REQUIÃO E REQUIÃO ADVOGADOS ASSOCIADOS, CNPJ nº 10.590.485/0001-74 - 

Valor estimado de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

Barra do Mendes - BA, 06 de janeiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal 

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

 

 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2025-I 

EXTRATO DE CONTRATO Nº CIN0103012025

[...]

AOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DIRETA E INDIRETA, ÓRGÃOS DE 

CONTAS TCM, TCE E NA DEFESA DO ENTE PÚBLICO NOS PROCESSOS DE 2º 

GRAU JUNTO AOS TJBA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES. 

Valor estimado: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). 

Vigência: 06 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de 2025. 

Data da Assinatura: 06 de janeiro de 2025. 

Barra do Mendes - BA, 06 de janeiro de 2025. 

Manoel Gabriel dos Santos 
Prefeito Municipal